
Regio Organisatie Contactpersoon Telefoon E-mailadres Eventuele Opmerkingen

Dentergem OCMW 056 62 10 10 administratie@dentergem.be

Wingene, Pittem, 

Ardooie, Meulebeke, 

Tielt, Ruislede en 

Dentergem

Familiezorg Liesbeth Vroman  051 40 04 43  tielt@familiezorg-wvl.be

ELZ Rits i-mens Ann Gils 051 35 76 02 ann.gils@i-mens.be

Izegem en Tielt Korian Home Care Annouska Gevaert 056 22 23 75
annouska.gevaert@korianhomecare.b

e

Izegem en Tielt
Liberale mutualiteit 

LM Plus
Ellen Adriansens 050 89 15 20 dmw_4@lmplus.be

Izegem en Tielt De Bieweg Devos Jeroen 051 20 89 83 jeroen.devos@debieweg.be 

Izegem en Tielt

Mobiel team 

Langdurige zorg 

(MTL) Kwadraat

Virginie Wydoodt 0470 90 72 41 virginie.wydoodt@mtkwadraat.be 

overleg rond 

psychiatrische 

problematiek

Izegem en Tielt
PZT regio Roeselare - 

Izegem - Tielt
Lapere Ann 0495 102 298 ann.lapere@pztrit.be

overleg rond 

psychiatrische 

problematiek

Izegem en Tielt Samenspel Cynthia De Busschere 051 20 89 83 cynthia.debusschere@debieweg.be
psychische 

kwetsbaarheid

Ingelmunster Sociaal Huis Vandamme Elke 051 33 74 71 elke.vandamme@ingelmunster.be

Izegem Lokaal bestuur Hosten Rachida 051 33 72 85 thuiszorgcoordinator@izegem.be

Lendelede Sociaal Huis Vanderstichelen Leen 051 30 31 31 leenv@lendelede.be

Meulebeke Sociaal Huis Declerck Annick 051 54 13 41 annick.declerck@meulebeke.be
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Oostrozebeke Sociaal Huis Vanessa Sergeant 056 67 11 95 vanessa.sergeant@oostrozebeke.be

Pittem OCMW Sanne Vanthournout 051 61 00 60 sanne.vanthournout@ocmwpittem.be

Ruiselede OCMW Sara De Doncker 051 68 94 84 sara.dedoncker@ruiselede.be

Wingene Sociaal Huis Roels Sophie 051 61 07 20 sociaalhuis@wingene.be

Izegem en Tielt
Kliniek St. Jozef 

Pittem
Cuyle Elise

051 63 81 57 

of 051 46 70 
elise.cuyle@sjp.be

Izegem en Tielt
Thuiszorggroep 

ANIMO
Langedock Hans 0498 57 57 41 hans.langedock@telenet.be

Izegem en Tielt Patrick Van Aerde Van Aerde Patrick patinlor@outlook.com

Izegem en Tielt Wit-Gele Kruis Pascal Maureen 050 63 45 20 maureen.pascal@wgkwvl.be

Izegem en Tielt Amphora
Stefanie Goethals en 

Joyce Louage
051 65 52 78 stefanie.goethals@gvo.be

oriënterend 

kortverblijf

Izegem en Tielt Curando Midden Bieke Lauwers 0470 20 31 99 Bieke.lauwers@curando.be

Izegem en Tielt De Zonnewende Mieke Van Acker 051 48 81 72 mieke.vanacker@gvo.be

Izegem en Tielt
St. Jozefskliniek 

Izegem
Desmet Jolien 051 33 41 67 jolien.desmet@sjki.be

Izegem en Tielt CAPE De Wulf Geertrui 056 62 81 60 geertrui.dewulf@gvo.be

Izegem en Tielt
Netwerk Palliatieve 

Zorg De Mantel
Messeyne Dries 051 24 83 85 dries@demantel.net 

overleg rond 

palliatieve 

persoon

Izegem en Tielt
Beschut Wonen/De 

Bieweg
Cynthia De Busschere 051 20 89 83 cynthia.debusschere@debieweg.be

Wakken
SAMEN Campus 

Wakken
Heidi Demuynck 056 62 81 14 Heidi.demuynck@gvo.be

oriënterend 

kortverblijf
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Wingene/Zwevezele 

en omliggende regio
Het Laar Isabelle Impens 051 61 10 82 hetlaar@gvo.be

Tielt Zorg Tielt Louise Snauwaert 051 40 26 46  Louise.snauwaert@ztielt.be

bereikbaar elke 

werkdag van 9u tot 

12u

Dentergem, 

Ruiselede, Tielt
Curando Midden Nele Verbeke 051 23 49 66 nele.verbeke@curando.be

Wingene/Zwevezele 

en omliggende regio
Het Laar Josefien Willem 051 61 10 82 hetlaar@gvo.be
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